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DATOS PERSONALES

DIRECCIONES

Calle: N.TALAVERA C/PTO.LOPEZ N°489 - P.J.C. Barrio:  
Departamento: Amambay

Ciudad: PEDRO JUAN CABALLERO Tel: Fecha de Referencia: 19/05/2016

LUGARES DE TRABAJO

Nuestra base de datos no registra lugares de trabajo para esta persona.

PERSONAS VINCULADAS

Nombre Relación Edad Teléfono
DAMARIS, GONZALEZ CASTILLODAMARIS, GONZALEZ CASTILLO Probable Hermana 32 Ver TeléfonosVer Teléfonos

ANA RAMONA, GONZALEZ BENITEZANA RAMONA, GONZALEZ BENITEZ Probable Hermana 41 Ver TeléfonosVer Teléfonos

EMILIO RAMON, GONZALEZ BENITEZEMILIO RAMON, GONZALEZ BENITEZ Probable Hermano 39 Ver TeléfonosVer Teléfonos

LIZ RAQUEL, GONZALEZ VARGASLIZ RAQUEL, GONZALEZ VARGAS Probable Hermana 46 Ver TeléfonosVer Teléfonos

ROBERT MICHEL, GONZALEZ VARGASROBERT MICHEL, GONZALEZ VARGAS Probable Hermano 42 Ver TeléfonosVer Teléfonos

MIRNA VICTORIA, GONZALEZ DE TORRESMIRNA VICTORIA, GONZALEZ DE TORRES Probable Hermana 33 Ver TeléfonosVer Teléfonos

ELISAMA BERENICE, GONZALEZ CASTILLOELISAMA BERENICE, GONZALEZ CASTILLO Probable Hermana 39 Ver TeléfonosVer Teléfonos

CINTHIA LIZ, GONZALEZ CASTILLOCINTHIA LIZ, GONZALEZ CASTILLO Probable Hermana 43 Ver TeléfonosVer Teléfonos

INFORMES SOLICITADOS

Solicitante Teléfono(s) Fecha
NETEL S.A. (NEGOCIOS TELEFONIC 0214195000 18/10/2023

PROCESOS CIVILES Y COMERCIALES

Nuestra base de datos no registra para esta persona:
*Morosidades *Demandas *Inhibiciones
*Convocatorias *Quiebras *Inhabilitaciones Bancarias
*Remates

PROCESOS PENALES

Nuestra base de datos no registra procesos penales para esta persona.

Nombres: BRENDA ROSSANA

Apellidos: GONZALEZ VARGAS

Documento: CI 4.003.970

Contribuyente: RUC 4003970-6

Estado Civil: SOLTERA

Padre: EMILIO

Madre: VICTORIA

Hijos Menores: 1

Sexo: FEMENINO

Fecha Nacimiento: 16/06/1989

Lugar Nacimiento: PEDRO JUAN CABALLERO

Nacionalidad: PARAGUAYA

Profesión: LIC. EN ENFERMERIA

Edad: 35 AÑOS

28/6/24, 11:22 CRITERION Informes Comerciales

https://www.criterion.com.py/informes/consulta.php?consulta=SFTncUsshpKU8YzJ9jLWXw== 1/2

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);


PUBLICACIONES

Articulos periodisticos vinculados a las personas. Incluyen datos positivos.

Nuestra base de datos no registra publicaciones acerca de esta persona.

El presente informe es de uso exclusivo y confidencial. CRITERION S.A. no tiene el control de las fuentes públicas de información (Art. 28 C.N.)
eximiéndose de toda responsabilidad por cualquier alteración o error que pueda existir, no constituyéndose tampoco la presente en carta de fianza o
recomendación (Art. 1469 C.C.). La visualizacion de este informe implica el conocimiento de los terminos de uso establecidos en la Ley 6534/20  

28/6/24, 11:22 CRITERION Informes Comerciales

https://www.criterion.com.py/informes/consulta.php?consulta=SFTncUsshpKU8YzJ9jLWXw== 2/2


